



KV ONGC AGARTALA WALK IN INTERVIEW

KV ONGC AGARTALA will hold a walk-in-interview in order to prepare a panel of teachers in various subjects/post whose services will be taken purely on Contractual basis as and when required during the academic session 2020-21. The date/time schedule for interview is given below.

POST	Qualification
Music coach, Computer Instr, Sports Coach, Doctor, Nurse, Educational Counselor, Yoga instructor, Art & Craft 28/02/2020 from 08.00AM to 02.00 PM	For qualification kindly visit our website https://ongcagartala.kvs.ac.in/ For these post no exemption in requisite qualification is allowed
PGT (Hindi, English, Math, Physics, Chemistry, Biology, History, Economics, Geography, Commerce, Computer Sc.) TGT(Hindi, English, Math, Science, Social Sc., Sanskrit) PRT 01/03/2020 from 08.00AM to 02.00 PM	1. For PGT- Master's Degree from a recognized university with at least 50% marks in aggregate in applied subject with B.Ed. 2. For TGTs Bachelor's Degree with at least 50% marks in the concerned subject/combination of subject and in aggregate 3. For PRTs- Senior Secondary (or its equivalent) with at least 50% marks and 2-year Diploma in Elementary Education Or B. El. Ed. Or B. Ed Note : Non – B. Ed. candidates having more 60% in Masters may be considered for PGT or having more 60% in graduation may be considered for TGT & PRT in absence of suitable candidates with B. Ed.

***For more details regarding Qualification and Terms and conditions kindly visit the Vidyalaya's website <https://ongcagartala.kvs.ac.in/> and Notice Board. You may contact on 0381-2370063**

वाक – इन - इंटरव्यू

केन्द्रीय विद्यालय ओ . एन . जी . सी अग्रतला में " वाक – इन - इंटरव्यू " का आयोजन कर निम्नलिखित पदों के लिए पूर्णअंशकालीन अनुबंधन के आधार पर सत्र 2020-21 के लिए अध्यापकों और कर्मचारी की सूची तैयार की जाएगी । इसके लिए अपने सभीमूलशैक्षणिकप्रमाणपत्रों एवं छायाप्रति के साथ निम्नलिखित दिनांक को विद्यालय में उपस्थित हों । अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट - <https://ongcagartala.kvs.ac.in/> देख सकते हैं। योग्यता केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियम अनुसार होगी ।

पद	शैक्षिक योग्यता
संगीत, कंप्यूटरइंस्ट्रक्टर, खेल प्रशिक्षक, डॉक्टर, नर्स, कैरियर गाइडेंस एंड काउंसलर, योगा शिक्षक, कला और शिल्प 28/02/2020 on 08.00AM to 02.00 PM	योग्यता के लिए कृपया हमारी वेबसाइट https://ongcagartala.kvs.ac.in/ पर जाएं। इन पद के लिए अपेक्षित योग्यता में कोई छूट नहीं है
प्राथमिकशिक्षक , प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक(हिंदी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान , संस्कृत) प्रशिक्षित स्नात्कोत्तर शिक्षक(हिंदी, अंग्रेजी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, इतिहास, अर्थशास्त्र, भूगोल, वाणिज्य, कंप्यूटर विज्ञान) 01/03/2020 on 08.00AM to 02.00 PM	1. पीजीटी के लिए- किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से मास्टर डिग्री बी.एड के साथ लागू विषय में कम से कम 50% अंकों के साथ 2. टीजीटी के लिए - संबंधित विषय में 50% अंकों के साथ स्नातक और कुल संयोजन में भी कम से कम 50% अंकों के साथ 3. पीआरटी के लिए- कम से कम 50% अंकों के साथ सीनियर सेकेंडरी (या इसके समकक्ष) और एलेमेन्टरी एजुकेशन में 2 वर्षीय डिप्लोमा या बी. एल. एड या बी.एड नोट: बी. एड के साथ उपयुक्त उम्मीदवारों की अनुपस्थिति में गैर - बी.एड. उम्मीदवार जिनके मास्टर्स में 60% से अधिक अंक हो उन्हें पीजीटी के लिए विचार किया जा सकता है या स्नातक में 60% से अधिक अंक हो उन्हें टीजीटी और पीआरटी के लिए विचार किया जा सकता है।

प्राचार्य

केन्द्रीय विद्यालय ओ . एन . जी . सी अग्रतला